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IT-sikkerhetsleder
Om stillingen
Mange sentrale og kritiske samfunnsfunksjoner er avhengig av varsler om vær, hav og klima. Våre tjenester skal være robuste og pålitelige hver
dag hele året.

Vår IT-sikkerhetsleder er en sentral person på instituttet. Truslene vi er utsatt for, og mulighetene til å beskytte oss er mange, så her gjelder det
å iverksette fornuftige tiltak sentralt, og samtidig sikre god rådgiving og bistand lokalt. Vi har mange dyktige utviklere, forskere, plattformteam og
medarbeidere som er i god stand til å ta kloke valg, men de trenger bakgrunnsinformasjon, jevnlig opplæring og god rådgiving i sitt daglige
arbeid.

Infrastrukturen vår tilbyr både skyplattformer, lagring og supercomputerfasiliteter til instituttet fra eget datasenter. I tillegg bruker vi eksterne
skyinfrastruktur, og SaaS tjenester som håndteres av samarbeidspartnere og leverandører. Vi utvikler de fleste av våre tjenester selv eller i tett
samarbeid med andre. Meteorologisk institutt har rundt 130 tekniske kyndige medarbeidere knyttet til drift og utvikling av IT-tjenester og
observasjonsinnsamlingsløsninger. I tillegg har vi ca 100 forskere som utvikler sine egne modeller og løsninger. Datamengden vi håndterer er
svært stor.

Ditt ansvarsområde
Som IT-sikkerhetsleder vil du ha fagansvaret for IT-sikkerhet hos Meteorologisk institutt, og inngå i ledergruppa i IT-divisjonen. Dette innebærer
også ansvaret for våre retningslinjer på IT-sikkerhetsområdet. 

Du vil ivareta oversikt over instituttets totale risikoeksponering knyttet til IT-sikkerhet, og også kjenne bakgrunnen for vurderingene. Du vil ha
eierskap til vår sikkerhetsarkitektur, og ivareta en fornuftig tiltaksportefølje innenfor IT-sikkerhet. 

Det vil alltid skje hendelser knyttet til informasjonssikkerheten. Vi trenger gode planer og tiltakskort når noe skjer, og preventive rutiner for å
redusere risikoen for hendelser. Dette vil også ligge under ditt ansvarsområde, og du vil koordinere IRT teamet vårt. 

Samarbeid med hele organisasjonen er viktig, og du må regne med å holde opplæringsaktiviteter, skrive sikkerhetsartikler til intranettet vårt,
delta på departementsmøter om IT-sikkerhet.

Vi søker deg som
Vi ser etter deg som er løsningsorientert, kompetent og strukturert. Videre har du evnen til å se både det store bildet og mer praktiske
utfordringer og muligheter. Du har sterke kommunikasjonsevner og samarbeider godt med andre, og trives med å lære opp andre i vår
arbeidsmetodikk og bidra aktivt med at våre tjenesteeiere lykkes. 

Videre har du: 

Bachelor eller master innen IT, IT-sikkerhet eller lignende. Lengre relevant arbeidserfaring kan gjøre opp for manglende formell
kompetanse. 
Bred kompetanse og erfaring på teknisk IT-sikkerhet, og det er en fordel om du også har god kjennskap til fagområdet
informasjonssikkerhet. 
God forståelse av fornuftig bruk av IT-relaterte prosesser og betydning av kompetansebygging. 
Erfaring fra større utvikling og driftsmiljøer. 
Erfaring fra ledelse og håndtering av mennesker. 
Flytende i norsk og engelsk, skriftlig og muntlig. 

Du må kunne sikkerhetsklareres for tilsetting i stillingen. Les mer om sikkerhetsklarering her:
https://nsm.no/fagomrader/personellsikkerhet/sikkerhetsklarering/sporsmal-og-svar-om-klarering/

Hva kan vi tilby deg? 
Medlemskap i Statens Pensjonskasse (SPK) med gode ordninger for pensjon, forsikringer og boligglån (les mer her:
https://www.spk.no/Medlemskap-i-SPK/)
Fleksibel arbeidstid med sommertid 
Mulighet for en time trening i arbeidstiden i uken
Stillingen lønnes i henhold til Hovedtariffavtalene i staten som overingeniør eller senioringeniør, etter kvalifikasjoner. Lønnsspenn kr.
800.000 - kr. 1.050.000. For spesielt kvalifiserte kan høyere lønn vurderes. Fra lønnen trekkes 2 % lovfestet innskudd til Statens
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Pensjonskasse.
En utfordrende og morsom jobb som har betydning for folk flest 
Gode muligheter for faglig utvikling og påvirkning av egen arbeidshverdag 
Et sterkt og godt fagmiljø preget av kompetansebygging, kunnskapsdeling, åpne data og åpen kildekode
Arbeidssted i Forskningsparken, Oslo

Mangfold og positiv særbehandling
Vi mener at mangfold er en styrke, og ønsker medarbeidere med ulike kompetanser, fagkombinasjoner, arbeidserfaring, kjønn, livserfaring og
perspektiver. Vi oppfordrer alle kvalifiserte kandidater til å søke jobb hos oss uavhengig av etnisk bakgrunn, alder eller funksjonsevne. 

Vi praktiserer positiv særbehandling, og vil kalle inn minst én kvalifisert søker i hver av disse gruppene til intervju: søkere med
funksjonsnedsettelse, innvandrerbakgrunn eller hull i CV-en. For å bli vurdert i en eller flere av disse kategoriene må du markere riktig kategori i
søknaden. 

Funksjonsnedsettelse: søkere som har behov for tilrettelegging på arbeidsplassen eller i arbeidsforholdet. 

Innvandrerbakgrunn: søkere som selv har innvandret til Norge. Eller som er født i Norge med to foreldrene som begge har innvandret til Norge.

Hull i CV: søkere som har hatt opphold fra arbeid, utdanning eller opplæring i til sammen minst to år de siste fem årene på grunn av f.eks. fysisk
eller psykisk sykdom eller skade, rus eller soning.  

Avkrysningene kan brukes til anonymisert statistikk eller rapporteringsformål. 

Offentliggjøring av søkerliste til stillinger i offentlig sektor er et viktig prinsipp for å sikre gjennomsiktighet. Dersom du ønsker at ditt navn skal
unntas fra søkerlisten må du selv be om det, og gi oss en begrunnelse. For å kunne unntas fra offentlig søkerliste må din begrunnelse for
unntak veie tyngre enn hensynet til innsyn i søkerlisten. Dersom din anmoding ikke tas til følge vil du ha anledning til å trekke søknaden. 

Søknaden
Søknaden med CV og andre vedlegg sendes elektronisk via Jobbnorge.no. Legg ved attester og alle sider av vitnemål. Dokumentene må være
på norsk, et skandinavisk språk eller engelsk. Oversettelser må være autorisert. Før en eventuell ansettelse vil vi kontrollere dokumentene. Ved
utenlandsk utdanning ber vi om at du legger ved en forklaring av karaktersystemet.

Om oss
Meteorologisk Institutt varsler været, overvåker klima og driver samfunnskritisk forskning. Vi har levert kritiske,
meteorologiske tjenester til det norske samfunnet i over 150 år. Vi sørger for at redningshelikoptre kommer trygt frem,
og at beredskapsetatene er forberedt på ekstremvær og annet farlig vær. Våre spesialtjenester brukes ved
luftforurensing, oljeutslipp, vulkanutbrudd og atomulykker. Felles for alt arbeidet vårt er hovedmålet om å sikre liv og
verdier. Hver dag er også Yr.no en del av planleggingen til folk innenlands og utenlands.

Moderne meteorologi krever håndtering og analyse av enorme datamengder, og byr på store og spennende faglige
utfordringer.Vi har også et forskermiljø med rundt 140 forskere innenfor vær, hav, luftkvalitet og sumfunnssikkerhet. Vi
er i dag et ledende internasjonalt kompetansemiljø innen varsling og klimaforskning med hovedkontor lokalisert i
Oslo, og kontorer i Tromsø og Bergen. Blant våre samarbeidspartnere finner du blant annet Avinor, BaneNor,
Folkehelseinstituttet, Direktoratet for samfunsssikkerhet og beredskap (DSB), Forsvaret, Luftfartstilsynet og mange
flere. Du kan lese mer om hva vi gjør på strategi.met.no

 

Additional information

Contact person:
Anne-Cecilie Riiser, IT-direktør
Phone: 905 02 813 | E-mail: annecr@met.no

Place of service:
Henrik Mohns Plass 1 0371 Oslo (Oslo Municipality)
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